
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, 7. aprila iobi

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
LETO VJIL, ŠTEV. 27

OBČINA LITIJA
209.

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Litija je na seji, 
dno 22. marca 1961 na podlagi 1. od­
stavka 137. člena zakona o volitvah 
In odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov (Ur. 1. LRS št. 25/57) sprejel

ODLOK
0 razpisu nadomestnih volitev v 
*bor proizvajalcev Občinskega ljud­

skega odbora Litija.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

*bor proizvajalcev občinskega ljud- 
®kega odbora Litija, in sicer:

!• V proizvajalski skupini indu- 
stl'lje, trgovine in obrti, v volilni 
onotl št. 4, ki obsega volivce gospo­
darske organizacije Sitarjevec — 
fndnik svinca in barita.

V tej volilni enoti je prenehal 
Mandat odborniku BITENCU Pavlu.

2- V skupini kmetijstvo v volilni 
*t. 2., ki obsega volivce kme- 

ijske zadruge Litija na področju- 
nvse kmetijsko zadruge Šmartno, 
neostrevnica in Jablanica.

V tej volilni enoti je prenehal 
•handat odborniku VIDICU Ludviku.

2. člen
Volitve bodo v sredo, dne 3. ma­

ja 1961.
3. člen

ur °dj°k se objavi v »Glasniku«, 
udnern vestniku okraja Ljubljana 
°a krajevno običajen način v na­

jdenih volilnih enotah.
Številka: 01/1-01-24/1-61.
Datum: 22. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Pungerčar 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-BEZIGRAO

210.

0i..^a Podlagi 15. člena Zakona o 
Ii„, dskih ljudskih odborih (Uradni 
ko ,LRS šlev‘ !9-88/52) 1. člena Ža- 
i^0,a 0 spremembah zakona o ob- 
Itei. i ,. okrajov in občin v Ljudski 
Št i ‘,ki Stoveniji (Uradni list LRS 
Ue r~, ®D in 26. člena Statuta obči­
li u] "jdbljana-Bežigrad je občinski 
8eij sk odbor Ljubljana-Bežigrad na 
raJ 0 )(inskega zbora In na seji zbo- 
*Pr©xvaJ®lcev dne 13. marca 1961

0 v ODLOK
sC'iav""*» odlokov bivšega občln- 

|lu<,skega odbora Ijubljana- 
skc^ra<* *n bivšega občinskega Ijud- 
°tittir . “dbora Ljubi.lana-Črnuče na 

1 '*u občine Ljubljana-Bežigrad.
M 1. člen

tla-Re*ySem °bmočju občine L j ubija- 
•lednii ostanejo v veljavi na-

njl odloki izdani i

A. od bivšega občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Bežigrad

1. Odlok o podaljšanju veljavno­
sti odlokov, izdanih od bivšega MLO 
Ljubljana, in sicer za naslednja od­
loka:

a) Odlok o prodaji hiš SLP (Ur. 
1. LRS št. 51-795/54).

b) Odlok o zaščitnem pasu vodo­
voda (Ur. 1. LRS št. 3-92/55).

Odlok je bil sprejet na 4. seji ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­
na- Bežigrad dne 23. decembra 1955 
in objavljen v »Glasniku« okrajne­
ga ljudskega odbora Ljubljana štev. 
9/56.

2. Odlok o ustanovitvi stanovanj­
skega kreditnega sklada.

Odlok je bil sprejet na 5. seji ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­
na-Bežigrad dne 25. januarja 1956 
in objavljen v »Glasniku« okrajne­
ga ljudskega odbora Ljubljana štev. 
34/56.

3. Odlok o ustanovitvi občinskega 
investicijskega sklada.

Odlok je bil sprejel na 11. seji 
občinskega ljudskega odbora Ljublja­
na-Bežigrad 5. jun. 1956 in objavljen 
v -Glasniku* okrajnega ljudskega od­
bora Ljubljana št. 51/56. V prečišče- 
nerh besedilu je Isti odlok sprejel 
občinski ljudski odbor Ljubljana-Be­
žigrad na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 21. 
maja 1957, objavljen pa je bil v 
»Glasniku« okrajnega ljudskega od­
bora Ljubljana štev. 45/57.

4. Odlok o ustanovitvi občinskega 
cestnega sklada.

Odlok Je bil sprejet na 11. seji 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Bežigrad dne 5. junija 1966 In 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana štev. 
51/56.

B. Odlok o hišnem redu.
Odlok je bil sprejet na seji ob­

činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 19. decembra 1960 in 
objavljen v »Glasnlim« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana štev. 
3/61.

6. Odlok o oprostitvah ln olajša­
vah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Ljublja­
na-Bežigrad.

Odlok je bil sprejet na 11. seji 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Bežigrad dne 5. junija 1956 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
51/56.

7. Odlok o opravljanju gostinskih 
storitev izven poslovnih prostorov 
gostinskih podjetij In oddajanju hra­
ne abonentom v zasebnih gospodinj­
stvih na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad.

Odlok Jo bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dno 19. januarja 1961 in 
je bil objavljen v »Glasniku« okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana st. 
10/61.

8. Odlok o pokopališkem okolišu 
Stožice.

Odlok" je bil sprejet na 14. seji 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Bežigrad dne 25. oktobra 1950 
in je objavljen v »Glasniku« okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana Št. 
94/56.

9. Odlok o uporabi družbenih 
sredstev za gradnjo stanovanjskih 
hiš na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 25. decembra 1958 In 
objavljen v »Glasniku« okraja Ljub­
ljana štev. 3/59 in 5/59.

10. Odlok o usmerjanju gradnje 
stanovanjskih hiš na območju ob­
čine Ljubljana-Bežigrad.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 25. decembra 1958 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana štev 
1/59 in 4/59.

11. Odlok o odškodnini za izgublje­
ni zaslužek odbornikom ter članom 
svetov in komisij občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Bežigrad.

- Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 4. septembra 1958.

12. Odlok o skupnem zatiranju 
rastlinskih bolezni in škodljivcev.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora ln na seji zbora pro­
izvajalcev dne 4. junija 1958 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 54/58.

13. Odlok o kanalski pristojbini.
Odlok je bil sprejet na seji ob­

činskega zbora ln na seji zbora pro­
izvajalcev dne 4. septembra 1958 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
29/59.

14. Odlok o plačilu prispevka In­
vestitorjev k stroškom za pripravo ln 
komunalno ureditev stavbnih zem­
ljišč.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 1. oktobra 1959 In ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana Štev. 55/60.

15. Odlok o občinskem prometnem 
davku.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora In na seji zbora pro­
izvajalcev dne 24. novembra 1959 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
64/60.

16. Odlok o višini dnevnic za 
uradna potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Bežigrad njegovih 
zavodov in organizacij.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dno 10. maja 1960 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 45/60.

17. Qdlok o posesti psov.
Odlok je bil sprejet na seji ob­

činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 10. maja 1960 ln ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 56/60.

18. Odlok o določitvi dela najem­
nine za poslovne prostore v stano­
vanjski hiši, ki je v družbenem 
upravljanju, ki se plačuje v sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš občine 
Ljubljana-Bežigrad.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora ip na seji zbora pro­
izvajalcev dne 18. junija 19G0 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 55/60.

19. Odlok o pogojih za uporabo 
sredstev iz sklada za hišna popravila.

Odlok ie bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 15. junija 1960 ln ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 80/60.

20. Odlok o pogojih, pod kate­
rimi se lahko odpove hišniku hišnl- 
ško stanovanje.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne*14. julija 1960 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 85/60.

21. Odlok o tem, katere hiše mo­
rajo imeti hišnika, katera dela se 
štejejo za hišniška dela in o pravi­
cah in dolžnostih hišnika.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 26. oktobra 1960 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
9/61.

22. Odlok o določitvi odstotka, ki 
ga morajo lastniki družinskih stano­
vanjskih hiš v državljanski lastnini 
plačati na poseben račun pri Komu­
nalni banki, da se zavaruje plačilo 
odstotkov za popravljanje in vzdr­
ževanje hiše.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora ln na seji zbora pro­
izvajalcev dne 14. julija 1960 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 83/60.

23. Odlok o načinu plačevanja 
stanovanjskega prispevka gospodar­
skih organizacij s pavšalnim obra­
čunom.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora ln na seji zbora pro­
izvajalcev dne 21. septembra 1960 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana Številka 
77/60.

24. Odlok o pokopališkem redu 
centralnega pokopališča v Ljubljani.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 21. septembra 1960 ln 
še ni bil objavljen v »Glasniku« 
okrajnega ljudskega odbora Ljublja­
na.

25. Odlok o ugotavljanju stanari­
ne oziroma najemnine od stavb po 
vaseh in zunaj okolišev mest klimat­
skih in turističnih krajev na območ­
ju občine Ljubljana-Bežigrad.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 26. oktobra 1060 In 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
9/61.



STRAN 134 GLASNIH

26. Odlok o prepovedi odlaganja 
smeti in odpadkov izven določenih 
prostorov.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na se ji zbora pro­
izvajalcev dne 10. maja 1960 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 56/60.

27. Odiok o dopolnilnem prora­
čunskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 25. decembra 1958 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
100/58.

Odlok je bil spremenjen na seji 
dne 26. decembra 1959 in 8. aprila 
1960.

28. Odlok o podeljevanju social­
nih podpor.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 29. junija 1958 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 93/58.

29. Odlok o izrednem proračun­
skem prispevku iz dohodka delavcev.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 20. marca 1959 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 31/59.

30. Odlok o obveznem zbiranju in 
odvozu smeti.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 29. junija 1959 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 72/59. 

•
B. Od bivšega občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Crnuče
1. Odlok o kategorizaciji cest IV. 

reda na območju občine Ljubljana- 
Crnuče.

2. Odlok o kategorizaciji cest IV. 
reda na območju občine Dolsko.

Oba odloka je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Crnuče na 
6. seji dne 30. januarja 1956 z od­
lokom o izenačenju predpisov bivše­
ga OLO Ljubljana-okolica in ObLO 
Črnuče za območje občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Crnuče.

Odlok je bil objavljen v »Glas­
niku« okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana štev. 18/56.

2. člen
V veljavi ostanejo na območjih, 

za katera so bili izdani, sledeči od­
loki bivšega ObLO Ljubljana-Beži- 
grad in ObLO Ljubljana-Crnuče:

A. Od bivšega ObLO Ljubljana- 
Bežigrad

1. Odlok o določitvi zemljišč, ki 
se smejo uporabiti za splošne grad­
bene namene ob določenih pogojih, 
zemljišč, ki se smejo uporabiti za 
gradbene namene samo ob posebnih 
pogojih zemljišč, ki se praviloma ne 
smejo uporabiti za gradbene namene 
in zavarovanih zemljišč.

Odlok je bil sprejet na 9. seji ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­
na-Bežigrad 9. maja 1956 in objav­
ljen v »Glasniku« okrajnega ljudske­
ga odbora Ljubljana štev. 40/56.

2. Odlok o minimalnih agroteh­
ničnih ukrepih za pridelovanje pše­
nice.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 21. septembra 1960 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
78/60.

3. Odlok o minimalnih agroteh­
ničnih ukrepih za pridobivanje krme 
na njivskih površinah.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­

izvajalcev dne 21. septembra 1960 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
88/60.

4. Odlok o uporabi poslovnih pro­
storov za določeno dejavnost.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 19. decembra 1960 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
9/61.

B. Od bivšega ObLO Ljubljana- 
Crnuče

1. Odlok o racionalnem izkorišča­
nju kmetijskih zemljišč na območju 
občine Ljubljana-Crnuče.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 21. avgusta 1959 in je 
bil objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
75/59.

2. Odlok o minimalnih ukrepih za 
pridelovanje pšenice.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 9. septembra 1960 iri 
je bil objavljen v »Glasniku« okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana št. 
77/60.

3. Odlok o minimalnih ukrepih za 
pridelovanje krme na njivskih povr­
šinah.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in zbora proizvajal­
cev dne 9. septembra 1960 in objav­
ljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 88/60.

3. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, prenehajo veljati na območju 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Bežigrad naslednji odloki iz­
dani:
A. Od bivšega občinskega ljudskega

odbora Ljubljana-Bežigrad
1. Odlok o povračilu stroškov za 

službena potovanja ali terensko de­
lo, ki se opravlja v mejah občine 
Ljubljana-Bežigrad do 10 km daleč 
od ožjega območja občine.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 29. julija 1959 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 92/59.

2. Odlok o notranji organizaciji 
upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Bežigrad.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 26. decembra 1959 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
76/59.
B. Od občinskega ljudskega odbora

Ljubljana-Crnuče
1. Odlok o poslovnem času go­

stinskih podjetij in gostišč na pod­
ročju občine Ljubljana-Crnuče.

Odlok je bil sprejet na 6. seji ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­
na-Crnuče dne 30. januarja 1956 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
18/56.

2. Odlok o ustanovitvi kreditnega 
sklada za zidanje stanovanjskih hiš 
na območju občine Ljubljana-Cmu- 
če.

Odlok je bil sprejet na 7. seji ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­
na-Crnuče dne 28. februarja 1956 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
21/56.

3. Odlok o ustanovitvi občinskega 
investicijskega sklada.

Odlok je bil sprejet na 14. seji 
občinskega ljudskega^ odbora Ljub­

ljana-Crnuče dne 26. oktobra 1956 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
92/56.

4. Odlok o ustanovitvi občinskega
cestnega sklada.

Odlok je bil sprejet na 14. seji
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Crnuče dne 26. oktobra 1956 in 
je bil objavljen v »Glasniku« okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana št. 
92/56.

5. Odlok o ustanovitvi potrošni­
ških svetov.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega ljudskega odbora Črnuče 
dne 28. februarja 1956 in objavljen 
v »Glasniku« okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana štev. 21/56.

6. Odlok o plačevanju pavšalne 
skočnine in vzdrževalnine za ple­
menske bike.

Odlok je bil sprejet na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 31. januarja 1958 in je bil 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
25/58.

7. Odlok o oprostitvah in olajša­
vah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Ljublja­
na-Crnuče.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 23. januarja 1959 in 
objavljen v »Glasniku* okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
18/59.

8. Odlok o pogojih za opravlja­
nje gostinskih storitev izven poslov­
nih prostorov na območju bivšega 
OLO Ljubljana-okolica.

Veljavnost odloka je bila podalj­
šana za območje občine Ljubljana- 
Crnuče z odlokom občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Crnuče o Iz­
enačenju predpisov bivšega OLO 
Ljubljana-okolica in ObLO Črnuče 
za območje občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Crnuče, sprejetim na 
6. seji dne 30. januarja 1956 in ob­
javljenim v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana štbvilka 
18/56.

9. Odlok o dajanju hrane abonen­
tom v zasebnih gospodinjstvih.

Veljavnost odloka je bila podalj­
šana za območje občine Ljubljana- 
Crnuče z odlokom občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Crnuče o iz­
enačenju predpisov bivšega OLO 
Ljubljana-okolica in ObLO Črnuče 
za območje občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Crnuče, sprejetim na 
6. seji dne 30. januarja 1956 in ob­
javljenim v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
18/56.

10. Odlok o uporabi družbenih 
sredstev za gradnjo stanovanjskih 
hiš na območju občine Ljubljana- 
Crnuče.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 19. decembra 1958 in 
je objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana številka 
6/59.

11. Odlok o usmerjanju gradnje 
stanovanjskih hiš na območju obči­
ne Ljubljana-Crnuče.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 19. decembra 1958 in 
objavljen v »Glasniku« okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana Številka 
6/59.

12. Odlok o prispevku investitor­
jev k stroškom za pripravo in ko­
munalno ureditev stavbnih zemljišč.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 10. marca 1956 in ob­
javljen v »Glasniku« okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana štev. 45/60.

13. Odlok o najvišji tarifi za dim­
nikarske storitve.

Odlok je bil sprejet na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 29. januarja 1960 io 
je bil objavljen v »Glasniku« okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana št. 
28/60.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 01-01-34/1-61.
Ljubljana, dne 13. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman 1. r.

211.
Na podlagi 15. člena zakona o ob­

činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) 1. člena zakona o 
spremembah zakona o območjih 
okrajev in občin v Ljudski republi­
ki Sloveniji (Ur. list LRS št. 3-33/61) 
in 26. člena Statuta občine Ljublja­
na-Bežigrad je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Bežigrad na seji ob­
činskega zbora dne 13. marca 1961 
sprejel

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka bivše­
ga občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Crnuče o razglasitvi 24, 
junija za občinski praznik na ob­

močju občine Ljubljana-Bežigrad.

1. člen
Na vsem območju občine Ljub­

ljana-Bežigrad ostane v veljavi od­
tok, ki ga je izdal bivši občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Crnuče, in 
sicer:

Odlok o razglasitvi 24. junija za 
občinski praznik občine Črnuče.

Odlok je bil sprejet na seji 13. 
maj a 1952.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati na območju ob­
čine Ljubljana-Bežigrad odlok o 
proglasitvi 7. septembra za občinski 
praznik občine Ljubljana-Bežigrad, 
ki je bil sprejet na seji občinskega 
zbora dne 26. maja 1959 in objav­
ljen v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana štev. 50/59

3. člen
Ta odlok velja od dneva objav« 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 01-01-10/2-61.
Ljubljana, dne 13. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman 1. r.

212.
Na podlagi 16. člena zakona o or­

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS štev. 22/59) je ob­
činski ljudski odbor Ljubljana-Bcž> 
grad na seji občinskega zbora m n« 
seji zbora proizvajalcev dne 10. mar­
ca 1961 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih 
ganov občinskega ljudskega odbor* 

Ljubljana-Bežigrad
1. člen

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Bežigrad s°’

Temeljni upravni organi:
1. Oddelek za splošne in notranj6 

zadeve
2. Oddelek za narodno obrab1 h6
3. Oddelek za finance
4. Oddelek za gospodarstvo
5. Oddelek za gradbene In koru11’' 

nalne zadeve
6. Oddelek za družbene službe



glasnik STRAN 135

Posebni organi! Delovno mesto
1. Krajevni urad Črnuče tajnik
2. Krajevni urad Dol pri Ljub­

ljani

Drugi organi:
1. Sodnik za prekrške

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih ogganov občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Bežigrad so:

V oddelku za splošne in notranje
zadeve:

1. Odsek za notranje zadeve
2. Referat za splošne zadeve
3. Glavna pisarna
4. Pomožno-tehnične službe

V oddelku za narodno obrambo:
1. Odsek za vojaške zadeve
2. Referat za delovno obvezo 
8. Referat za predvojaško vzgojo

V oddelku za finance:
1. Odsek za dohodke
2. Odsek za proračun in sklade
3. Referat za premoženjsko-prav- 

1,6 zadeve

V oddelku za gospodarstvo:
1. Upravno-operativni odsek
2. Odsek za delo

^ oddelku za gradbene in komunalne 
zadeve:

1. Odsek za komunalne in grad­
bene zadeve

2. Odsek za stanovanjske zadeve

V oddelku za družbene službe:
. 1- Odsek za šolstvo, prosveto in
kulturo

2. Odsek za mladinske varstvo in 
zaščito družine

3. Referat za varstvo odraslih
4. Referat za reševanje zadev in­

validov in borcev

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot po- 

Sebna notranja organizacijska enota 
v upravi ljudskega odbora.
. Urad tajnika opravlja poleg za- 
ev iz prvega odstavka 44. člena Za- 
ona o organizaciji uprave ljudskih 
uborov tudi vse pravne zadeve za 
Pravo ljudskega odboru.

4. člen
. Ta odlok velja takoj in se upo- 
,lt)lja od 1. februarja 1961.

Številka: 01-01-31/1-61.
Ljubljana, dne 13. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Koman 1. r.

Strokovna izobrazba 
uslužbenec 1. vrste

N 2,3‘u. Podlagi 16. člena zakonu o
n>aciji uprave ljudskih odbo- 

,(V,'Uradni lisi LRS št. 22/59), 6. od­
tisi, m 25. člena zakonu o javnih 
in zi en<‘ih (Ur. lisi FLRJ šl. 55/57) 
Bo}; n" statuta občine l.jubljunu- 
li.^d je občinski ljudski odbor 

bUona-Bežigrad na seji občin- 
izv,!; ir-Bora in na seji zbora pro- 

Juieev dne 13. marca 1961 sprejel

ODLOK
v° "*stenilzaeljl delovnih mest 

••Piavi občinskega ljudskega 
x d “o ra Ljubljana-Reži grad

y t. člen
oB» organe, navedene v odloku 
Ktiu,, ‘"'J'.organizaciji upravnih or- 
-iubli^^nskepa ljudskega odbora 
ddovn„nn"BcMl?rnd sc določijo tule 

u nicslu in najnižji nazivi-

I. URAD TAJNIKA 
[cf urada uslužbenec 1. vrste
va pravna refeicntu

uslužbenec I. vrsto 
vodja predsedstvene pisarne

uslužbenec 111. vrste 
ali strojepisec 1. a 

pisarniški uslužbenec
strojepisec 1. b razreda 

pisarniški uslužbence
strojepisec II. razredu

‘ 11. ODDELEK ZA SPLOŠNE
IN NOTRANJE ZADEVE 

načelnik uslužbenec 1. vrste
pisarniški uslužbenec

usluž-bencc III. vrste

ODSEK ZA NOTRANJE 
ZADEVE

šef odseka, referent
za registracijo prebivalstva

uslužbenec 111. vrsto 
referent za registracijo 

prebivalstva
uslužbenec III. vrste 

referent za civilno zaščito 
in požarno varnost

uslužbenec lil. vrste

REFERAT ZA SPLOŠNE 
ZADEVE

referent za OMT službo 
in personalne zadeve

uslužbenec II. vrste 
referent za dokumentacijo, 

evidenco in statistiko
uslužbenec lil. vrsto

GLAVNA PISARNA
šef glavne pisarno

uslužbenec 111. vrste 
pisarniški uslužbenec

uslužbenec 111. vrsto 
pisarniški uslužbenec

uslužbenec IV. vrsto

POMOŽNO TEHNIČNE SLUŽBE 
šofer kvalificiran delavec
snažilka nekvalificirana delavka
snažilka nekvalificirana delavka

III. ODDELEK ZA NARODNO 
OBRAMBO

načelnik uslužbenec I. vrsto
pisarniški uslužbenec

uslužbenec 111. vrste 
pisarniški uslužbenec

strojepisec II. b razr.

Odsek za vojaške zadeve 
šef odseka uslužbenec II. vrste
referent za personalne

zadeve uslužbenec 111. vrste
referent za vojaške zadeve

uslužbenec: 111. vrste

Referat za delovno obvezo 
Referent za delovno obvezo

uslužbenec 111. vrste

Referat za predvojaško vzgojo 
referent za predvojaško vzgojo

uslužbenec lil. vrste

Pomožno-tehnične službe 
kurir pomožni uslužbenec

IV. ODDELEK ZA FINANCE 
načelnik uslužbenec I. vrste
referent za gospodarstvo

uslužbenec 1. vrste 
pisarniški uslužbenec

strojepisec I. b raz.r.

Odsek zn dohodke 
šef odseka uslužbenec II. vrste
dnvčni revizor

uslužbenec II. vrste
davčni revizor

uslužbence 11. vrste

vodja odmere, odmelni referent
uslužbenec II. vrste

odmerili referent
uslužbenec 111. vrste 

odmerni referent
uslužbenec 111. vrste 

referent za registracijo 
računov uslužbenec 111. vrste

referent za registracijo 
računov uslužbenec 111. vrste

davčni kujigovodja- 
vodja knjigovodstva

uslužbenec 111. vrste 
davčni knjigovodja

uslužbenec 111. vrste 
davčni knjigovodju

uslužbenec 111. vrste 
davčni knjigovodja

uslužbenec lil. vrste 
referent za takse

uslužbenec 111. vrste 
davčni izterjevalec

davčni izvršitelj 
uslužbenec IV. vrste 

davčni izterjevalec
davčni izvršitelj 
uslužbenec IV. vrste

Odsek za proračun In sklade 
šef odseka uslužbenec 111. vrste
referent za izvrševanje 

proračuna uslužbenec lil. vrste 
referent za izvrševanje

proračuna uslužbenec 111. vrste
referent zn sklade

uslužbenec lil. vrste

Referat za premoženjsko 
pravne zadeve

referent uslužbenec 1. vrsto
referent zn vodstvo 

evidence SLP
uslužbenec 111. vrste

tržni inšpektor
uslužbenec II. vrste

tržni inšpektor
uslužbenec 111. vrste 

pisarniški uslužbenec
referent 111. vrste

V. ODDELEK 
ZA GOSPODARSTVO 

načelnik uslužbenec L vrste
analitik uslužbenec 1. ali II. vrste 
analitik uslužbenec I. vrste
referent za investicije

uslužbenec 11. vrste 
pisarniški uslužbenec

strojepisec I. b razr.

Upravno-operativni odsek 
šef odseka, referent 

za industrijo in obrt
uslužbenec 1. vrste 

referent zn blagovni promet, 
turizem in gostinstvo

uslužbenec 11. vrste 
kmetijski referent

uslužbenec 111. vrste 
pisarniški uslužbenec

strojepisec I. b razr.

Odsek za delo 
šef odseka, referent 

zn delovne odnose
uslužbenec I. vrste 

referent za ugotavljanje 
delovne dobe

uslužbenec 111. vrste 
referent za vajenska 

vprašanja in delovne 
knjižice uslužbenec 111. vrste 

inšpektor dela
uslužbenec II. vrste 

pisarniški uslužbenec
strojepisec 1. b razr.

referent zn urbanizem
uslužbenec I. vrsto 

referent za komunalno 
vzdrževanje

uslužbenec 111. vrsto 
referent za gradnjo

uslužbenec IH. vrste 
referent za statistiko 

in evidenco
uslužbenec 111. vrste 

geometer uslužbenec lil. vrste
gradbeni inšpektor

uslužbenec I. vrste 
pisarniški uslužbenec

uslužbenec III. vrste 
pisarniški uslužbenec

strojepisec I. o razr.

ODSEK ZA STANOVANJSKE 
ZADEVE

šef odseka uslužbenec 1. vrste
referent za družbeno 

upravljanje
uslužbenec III. vrste 

referent za stanovanjske 
zadeve uslužbenec lil. vrste

pisarniški uslužbenec
strojepisec 1. b razredu

Vil. ODDELEK ZA DRUŽBENE 
SLUŽBE

načelnik .službcnec I. vrste
sanitarni inšpektor

uslužbenec 111. vrste
sanitarni tehnik

uslužbei c Ul. vrste 
pisarniški uslužbenec

uslužbenec Ul. vrste

ODSEK ZA MLADINSKO 
VARSTVO IN ZAŠČITO DRUŽINE 
šef odseka, analitik

uslužbence 11. vrste 
referent za mladinsko varstvo

uslužbenec II. vrste 
socialni delavec 

referent za skrbništvo
uslužbence 11. vrste 
socialna delavka 

referent za. splošno varstvo 
otrok in zaščito družine

uslužbenec 11. vrste 
referent za varstvo odraslih

uslužbenec H. vrste 
referent za izplačilno službo

* uslužbenec 111. vrste
REFERAT ZA REŠEVANJE ZADEV

INVALIDOV IN BORCEV 
referent za reševanje zadev 

invalidov in ZB
uslužbenec II. vrste 

referent za reševanej zadev 
invalidov in ZB

socialni delavec

Vlil. SODNIK ZA PREKRŠKE 
sodnik uslužbenec 1. vrste
sodnik uslužbenec i. vrste
administrator

uslužbenec IV. vrste 
pisarniški uslužbenec

strojepisec 1. b 
ali IT. razreda

IX. KRAJEVNI URAD 
ČRNUČE

šef usluž.benec 111. vrste
matičar uslužbenec 111. vrste

2. člen
Poleg delovnih mest, navedenih 

v 1. členu tega odloka, se sistemi­
zirajo še honorarna delovno mesta 
z nepopolnim delovnim časom, ln 
sicer:

VI. ODDELEK Z A GRADBENE 
IN KOMUNALNE ZAJDEVE

načelnik uslužbenec 1. vrste

Odsek zn gradbene in komunalne 
zadeve

šef odseka, pravni referent
uslužbenec I. vrste

1. V oddelku za splošne in notranje 
zadeve:
snažilka

snažilka

kurir
arhivar

nekvalificirana delavka

nekvalificirana delavka 
pomožni službcnec 

uslužbenec 111. vrst*



STKAN 13« glasnik

2. V oddelku za finance: 
referent za nacionalizacijo

uslužbenec l. vrste
3. V oddelku za gospodarstvo: 

referent za gozdarstvo
uslužbenec III. vrste 

veterinarski inšpektor
uslužbenec l. vrste

4. V Krajevnem uradu Dol 
pri Ljubljani:
šef urada uslužbenec 111. vrste

3. člen
Za pridobivanje »ovili uslužben­

cev za upravo občinskega ljudskega 
odboru se sistemizirajo poleg de­
lovnik mest, ki so določena v 2. čle­
nu tega odloka, še delovna mesta 
za pripravnike raznih strok, in sicer 
IO"/o od števila po tem odloku siste­
miziranih referentskih delovnih mest.

4. člen
Ta odlok začne veljali z dnevom 

objave v »Glasniku:, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
po se od 16. februarja 1961.

St. 01-01-33/1-1961.
Ljubljana, dne t3. marca 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman l. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
214.

Na podlagi 2. odstuvku 138. členu 
zakonu o javnih uslužbencih (Uf. 
list FLRJ, štev. 33/57), odloka Izvrš­
nega sveta LRS o okvirih za dolo­
čanje položajnih plač tajnikov ljud­
skih odborov (Ur. list LRS. Št. 23/39) 
In sklepa Okrajnega ljudskega od­
bora Ljubljana o kategorizaciji ne­
katerih občin v okraju Ljubljana 
štev. 01,'5-12379/1-59 z dne 30. okto­
bra 1939, je Občinski ljudski odbor 
Zagorje od Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 8. marca 1961 sprejel

ODLOK
o določitvi položajnih plač usluž­
bencev upravnih organov in zavo­
dov občinskega ljudskega odbora 

Zagorje ob Savi
1. člen

Uslužbencem upravnih organov, 
zavodov občinskega ljudskega od­
bora Zagorje ob Savi, za katere po­
ložajne plače niso določene v po­
sebnih predpisih, se določajo polo­
žajne plače v razponih, ki jih dolo­
ča ta odlok za odgovarjajoče polo 
žajc in delovna mesta.

2. člen
Uslužbencem, ki so zaposleni na 

nižjo navedenih delovnih mestih 
pripada naslednja mesečna polo­
žajna plača:

L tajnik ljudskega odbora do
13.000 dinarjev:

2. načelniki oddelkov od 8000 do
13.000 dinarjev;

3. šef upravo za dohodke in sod- 
rekrške od 7000 do 12.000

odsekov od 6000 do 10000
dinarjev;

3. inšpektorji na delovnih mestih 
za katere je predpisana visoka stro­
kovna Izobrazba od 8000 do 12.000 
dinarjev;

6. inšpektorji na delovnih mestih 
za katere je predpisana srednja 
strokovna izobrazba od 5000 do
10.000 dinarjev.

3. člen
Uslužbencem na delovnih mestih, 

na katerih je z odločbo o sistemiza­
ciji predviden naziv, pripada na­
slednja mesečna položajna plača:

1. referenti na delovnih mestih, 
za katere Je predpisana visoka stro­

mk za p 
dinarjev; 

4. šefi

kovna izobrazba od 7000 do 12.000 
dinarjev;

2. referenti na delovnih mestih, 
za katera je predpisana višja stro­
kovna izobrazba od 5000 do 10.000 
dinarjev;

3. referenti na delovnih mestih, 
za katera je predpisana srednja 
strokovna izobrazba od 4000 do 8000 
dinarjev;

4. Izvršilni uslužbenci, in pisar­
niški uslužbenci na delovnih mestih 
za katera Je predvidena srednja 
strokovna izobrazba, vodje pisarn, 
strojepisci I. a, stenografi in steno- 
dakiilografi od 3000 do 7000 dinar­
jev;

5. izvršilni uslužbenci na delov­
nih mestih, za katera je predpisana 
nižja strokovna izobrazba, stroje­
pisci 1. b od 2000 do 3000 dinarjev;
o. pisarniški uslužbenci na delovnih 
mestih, za katera je predpisana 
nižja strokovna izobrazba, stroje­
pisci II. in lil. od 1000 do 4000 di­
narjev.

4. člen
Pripravnikom pripada sledeča 

mesečna položajna plača;
1. pripravnikom I. vrste 5000 di­

narjev;
2. pripravnikom II. vrste 4000 di­

narjev;
3. pripravnikom IH. vrsle 3000 

dinarjev;
4. pripravnikom IV. vrste 2000 

dinarjev.
5. člen

Osebju zaposlenemu na osnovnih 
šolali v Zagorju. Toplicah in Lokah 
Glasbeni šoli in Delavski univerzi, 
ki nima naziva prosvetnih usluž­
bencev, pripada naslednja mesečna 
položajna plača:

L strojepiska od 2000 do 5000 di­
narjev.

6. člen
Individualne odločbe o določitvi 

višine mesečne položajne plače izda 
uslužbencem starešina pristojen za 
imenovanje. Te odločbe so podvrže­
ne presoji zakonitosti, ki jo opravi 
Sekretariat Izvršnega sveta za občo 
upravo f.RS.

7. člen
S lem odlokom se razveljavlja 

odlok o določil vi položajnih plač 
uslužbencem upravnih organov In 
zavodov občinskega ljudskega odbo­
ra Zagorje oh Savi, šl. 01/1-5207/2-59 
od 15. decembra 1959.

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo lakoj, 

uporablja i»a se od l. januarja 1961 
dalje.

Štev.: Ot-l-44/l.
Datum: 8. marea 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Rado Taufer 1. r.

OBVESTILA
POROČILO

o Izidu nadomestnih volitev v 1. vo­
lilni enoti zbora proizvajalcev ob­
činskega ljudskega odbora Ljitblja- 

na-Bežigrad.
Občinska volilna komisija je za­

čela svoje delo ob 21. url, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od vo­
lilnega odbora in ugotovila:

V volilni enoti Št. 1 je bilo 148 
volivcev.

Glasovalo je 125 volivcev.
Neveljavna glasovnica je bila 1.
Vpisanih je bilo 148 volilnih 

upravičencev.

Za kandidata DIMNIK (Marija) 
IVANA je glasovalo 124 volivcev.

Za odbornika Je bil izvoljen DIM­
NIK (Marija) IVAN, Ljubljana, To­
mačevo 4.

Delo komisije je bilo končano in 
zapisnik podpisan ob 21.30.

Ljubljana, dne 28. marca 1961.
Številka: 01-01-20/9-61.

Namestnik predsednika 
občinsko volilne komisije 

Ljubo Brezigar I. r.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev v 8. vo­
lilni enoti zbora proizvajalcev ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­

na-Bežigrad.
Občinska volilna komisija je za­

čela svoje delo ob 14.30, pregledala 
volilne spise, kt jih je prejela od vo­
lilnega odbora ln ugotovila:

V volilni enoti je bilo 263 voliv­
cev.

Glasovalo je 186 volivcev.
Neveljavne glasovnice so bile 3.
Vpisanih je bilo 263 volilnih 

upravičencev.
Za kandidata SOJER (Antona) 

MARJANA, Ljubljana, Zabarjeva 1 
je glasovalo 183 volivcev.

Za odbornika je bil Izvoljen SO­
JER (Antona) MARJAN, Ljubljana, 
Zabarjeva 1.

Delo komisije je bilo končano in 
zapisnik podpisan ob 15. url.

Ljubljana, dne 28. marca 1961.
Številka: 01-01-18/7-1961.

Namestnik predsednika 
občinske volilne komisije 

Ljubo Brezigar 1, r. 
o Izidu nadomestilih volitev v 13. vo­
lilni enoti zbora proizvajalcev ob­
činskega ljudskega odbora Ljublja­

na-Bežigrad.
Občinska volilna komisija je za­

čela svoje delo ob lt.15, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od vo­
lilnega odbora in ugotovila:

V volilni enoti Št. 13 se voli en 
odbornik.

Glasovalo je 184 volivcev.
Neveljavna glasovnica je bila ena.
Vpisanih je bilo 317 volivcev.
Za kandidata PREGELJ (Antona) 

ANTONA je glasovalo 183 volivcev.
Za odbornika je bil izvoljen PRE­

GELJ (Antona)' ANTON, Ljubljana, 
Ježica št. 94.

Delo komisije je bilo končano In 
zapisnik podpisan ob 11.30.

Številka: 01-01-17/6-1961.
Ljubljana, dne 28. marca 1961.

Namestnik predsednika 
občinske volilne komisije 

Ljubo Brezigar l. r.

POROČILO
o Izidu nadomestnih volitev v 15. vo­
lilni enoti zbora proizvajalcev ob­
činskega ljudskega odbora LJublja- 

na-Bcilgrad.
Občinska volilna komisija je za­

čela svoje delo ob 9. uri, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od vo­
lilnega odbora in ugotovila:

V volilni enoti št. 15 se voli en 
odbornik.

Glasovalo je 146 volivcev.
Neveljavne glasovnice so bile 4
Vpisanih je bilo 157 volivcev.
Za kandidata GOMBOC (Alojz«) 

JOŽETA je glasovalo 142 volivcev,
Za odbornika je bil Izvoljen 

GOMBOC (Alojza) JOŽE, Ljubljana, 
Topniška ulica št. 15.

Delo komisije je bilo končano in 
zapisnik podpisan ob 9.30.

Ljubljana, dne 28. marca 1961.
Številka: 01-01-19/6-1961.

Namestnik predsednika 
občinske volilne komisije

Ljubo Brezigar 1. r.

RAZPISI

Komisija za uslužbeneeke zadeve 
Okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana razpisuje
mesto dveh saiiilarnili inšpektorje'1 

pri Okrajnem 
sanitarnem inšpektorat«

Pogoji: Prosilci za razpisan« 
•nesla morajo Izpolnjevati pogoj*: 
določene z odlokom o strokov«' 
izobrazbi sanitarnih inšpektorje6 
(Ur. list FLRJ Št. 3/58).

Prošnje za^ razpisana mesta j6 
nasloviti na Komisijo za »službe«' 
ske zadeve OLO — Mačkova ulica !• 
soba št. 13/1.

Komisija za iislužhcnske 
zadeve OLO

Svet za šolstvo pri Občinske«1 
ljudskem odboru Kamnik razpisuj6 
po sklepu 36. seje z dne 23. marf« 
1961

mesto tajniku na osnovni šoli 
v Kamniku

in mesto tajnika na osovni šoli 
Komeiula-Moste

Nastop službe takoj.
Pogoji: Srednja strokovna iz*' 

biazba ali nižja strokovna z zn«' 
njem strojepisja in osnovnim z««' 
njem iz računovodslva In knji#6- 
vodstva.

Prošnje se vlaga pri ravnatelj' 
stvu obeh šol.

Tajnik
Syela za šolstvo 

občinskega ljudskega od bo««
Jože Mrak I. r.

2(1'). Odlok « razpis« nadomestilih v o Id1
v zlior proizvajalcev obflnc Lilija. j

210 Odlok o veljavno*!! odlokov biv*^ 
Old.O Ljubljana llv>lgrad in hiv^j 
Obl,O Ljubljana CrimPo občine Lj 
ljana-Bcftigrad.

211. Odlok o ra/,Širitvi veljavnosti
hivSoga Ob!,O Ljubljana Črnuče o rl*j| 
glasitvi 24. junija zn občinski 
na območju občine Ljubljana

212 Odlok o notranji organizaciji
organov občine Ljuhljana-ltcžigrad* ,

211 Odlok o sistemizacij/ delovnih 
upravi občine Ljubljana lte>igrud j

214 Odlok o določitvi položajnih plač 11 
bpneem upravnih organov in za* v° 
občine Zagorje ob Si«vi.
Poročila o izidu nadomestnih V<1
v 1., 8., rv in n volilni enoti ; 

proizvajalcev občine Ljubljana-ib*^1^! 
Razpis dolov n II« mmt dveh s« n IL1 r 
inšpektorjev pri upravi OLO i» V
tajnikov
niku in na osnovni Soli Komenda

prvi osnovni Soli v


